In xpi nomine Amen Ego Filola filia Franca sadoim brodatoris anni et argenti q̄ p̄nis Barmonie et dñe Johanne Illig uxoris defunctorum dñni corpus salute vixit meus Interior in se
 metip̄ collata plena utitur ratione unde tunc ultime voluntate iudicium tranquille rationis v̄si salubris promidetur Quapropter corpore ac mente sana de bonis et rebus meis oibus
 disponens meum ordino et fero testamentum In quo pono et eligo mandatos meos et hinc mei testamentum seu ultime voluntate mee executores Deos priorem et vicarium Cenobij
 Sani Hieronymi delabion extra muros Civitatis Barmonie quibus sum et pro tempore fuerit Quos prius caris postum deprecor eiq̄ plenam dono et confero potestatem q̄ si me non
 viderint autem aliud faciam vel ordinem testamentum ipsi duo mandatos meos distribuunt ordinet compleant et exequantur hoc meum ultimum testamentum seu hanc meam
 ultimam voluntate prout inferis scriptum invenit seu etiam ordinatum Primum igitur et ante oia volo et mando q̄ oia debita que die obiit mei debeam solvantur et omnes iusque
 ad quarum restitutionem tenentur restituantur de bonis meis brevis sumptibus sumant et de plano secundum dñm deum et forum anime q̄t tamen ipsa debita ipse iusque p̄bari
 poterint vel ostendi p̄ testes vel iusticia aut alia legitima documenta Ergo autem corpora mea sepulchram in capitulo dicti monasterij Sani Hieronymi delabion in vase sine auro
 in quo corpora parentum meorum existunt inhumata Rogans In dño Respondeo dictum venerandum priorem et conventum dicti monasterij quatenus abitu sine sancte religionis m̄gi
 concedant cura quo devote cupio et volo sepelli pro quo abitu volo dari decem libras Barmonie Datipio autem de bonis meis ultra dictas decem libras pro anima mea alias decem
 libras de quibus volo q̄ die quo dictum corpus meum ecclesie tradetur sepulture fiat et celebretur In altari maiori eiusdem monasterij p̄ frates eiusdem officium assensionis domini
 nostri Iesuxi Et die ex tunc proxime sequenti dicitur pauca et celebretur aliud officium assensionis beate marie Et nihilominus celebretur tot missa de requiem quot diebus meis ma
 ni missis videbuntur pro remedio anime mee et ditorum parentum meorum Item lego sine dñm dicto monasterio Sani Hieronymi delabion omne aurum et argentum tam
 de manibus brassatis hinc moltonet de or et aliarum localiarum quod die obiit mei habuerit et In hereditate mea reatum fuerit mittendum et committendum p̄ dictos meos man
 nissos In admittendum et custodie dicti monasterij Item lego sine dñm dicto monasterio ad opus et fructum fratrum ibidem egstantium quatuor paria lauria
 nymum hinc vniuersis quatuor telam et quatuor paria de coames et vnam vanona grossa de his que In domo mea sunt Item lego sine dñm Capelle sancte Eularie In
 ecclesia Barmonie constituta quadraginta solidos Barmonie Item lego sine dñm Capelle sancte Eularie In dicta ecclesia Barmonie constituta decem solidos Barmonie Item
 et etiam dñm seu lego hospitali sancte Anis Civitatis Barmonie quingz solidos Barmonie Omnia vero alia bona mea mobilia et immobilia iura et actiones meas quasque quecumq̄ sunt
 datus et concedens dictis meis mandatis liberam potestatem recipiendi et penes se habendi statim post obitum meum cum beneficio iumentum vniuersa et singula bona mea tam
 mobilia q̄ immobilia et se mouentia et ea que no consistunt In pecunia numerabili et de quibus ego supra no disponi In eorum publico p̄ offerenti vendendi et alienandi iura et actio
 nes meas cedendi et mandandi de emptione cavendi et pro ipsa p̄visione et als cetera bona mea obligandi possessionemq̄ tradendi et oia alia que iude fieri requirantur facien
 di et quecumq̄ iusticia necessaria et oportuna faciendi et firmandi sub et cum illis passis p̄nomibz stipularionibz promissionibz bonorum obligacionibz remissionibz et alijs clausulis et
 cautelis iude vtilibz et necessarijs et In talibz vel similibz fieri debent Et penes ipsos bonorum decem missos et explet et alij que iude decem oportuit simul cum pecunia numerabili
 que In mea hereditate inuenta fuerit committendi et distribuendi In executionem et complementum eorum que fuerint p̄ me superis ordinata Et predicti completi et expleti Integriter et
 complete totum id quodcumq̄ as quantum processum fuerit vel supererit ex bonis meis penes eos de hereditate mea predicta emergetur p̄ dictos meos mandatos sub bono locato tuto
 et sermo ad ratione censuris et pensiones sine fructu iude p̄metes dentur distribuuntur et erogentur p̄ dictos meos mandatos In iuris annuatim In dicto monasterio et p̄ frates
 eiusdem celebrandis pro anima mea et ditorum parentum meorum Conhensas ipso mandatorum meorum In binatum postum In et sup̄ his In dño querando Datus et concessis dictis mandatis
 ubi meis Insumit sup̄ oibz et singulis predictis et alijs quibuscumq̄ meam hereditate predictam tangentibus plenarie vires meas ac libera et generalis administratione cum plenissima et iudiciali po
 testate Volo tamen et predictum sub hac lege et condicione fieri In iustitione q̄ si et quandoquidem Hieronymus de rasadell filius meus qui vt dicitur de p̄sem In terram turorum sub aptitudine detinetur
 In suam libertatem rediret et ad has p̄tes reuertens fuit q̄ In partem eo adinveniente casu predicta mea hereditas solus legatis predictis denegiat ad dictum Hieronymum de rasadell quemquidem
 Hieronymum de rasadell filium meum In dicto casu missi heredem iustitiam vniuersalem ad omnes suas voluntates iude libere facendas Hec est autem ultima voluntas mea quam volo valere
 In testamento Et si forte no valet aut valere no potest In testamento saltem volo q̄ valeat et valere possit In codicillis vel in scriptis aut In eorum cumlibet alterius ultime volunta
 tis qua melius valeat possit et tenere de qua mea testamentaria ordinatione volo fieri tot originalia testameta quot iude fieri petantur p̄ illos quorum Interit p̄ notis In scriptis dictum est
 hoc Barmonie et signanter In domo mea habitacionis quam foveo In platea sancte anne dñe Civitatis die Octava mensis Junij Anno dñi millesimo quingentesimo vicesimo In fine Cula
 ne sadoimna testatus predictis Dne h̄c Lando concedo et firmo

Testes vocati et ore dicti testatoris rogati hinc reg sunt veneri Caspar Sancto Canonis Sancte anne Et Ludovicus partula tapmerus Cuis Barmonie

In nomine Ludovici Johannis magno Regis ducte notis publica Cuis Barmonie Regi premissis testamentarie ordinationi rogatus Interfuit hecque supra facta et Instante aq̄ regim
 rente dicta testatur etiam dñm vivente Clausit

[Handwritten signature]

Barcelona
1520